
Zadavatel, zhotovitel: KSČM 

KSČM PRO LEPŠÍ 
TEPLICE 

VOLEBNÍ PROGRAM KSČM TEPLICE 

 Doprava ve městě pro obyvatele Teplic nad 60 let (včetně), žáky a 
studenty zdarma. 

 
 Zvýšíme možnost parkování na sídlištích a v centru města, a to 

především stavbou parkovacích domů. Upřednostníme parkování 
pro obyvatele, kteří bydlí v dané lokalitě před firemními auty. 

 Aktivní politika zaměstnanosti je naší prioritou, tak aby se udržela 
nízká nezaměstnanost. Zachováme bezplatný svoz komunálního 
odpadu včetně využití kontejnerů. 

 
 Budeme řešit zvýšenou kriminalitu v Trnovanech a v Řetenicích. 

Problematické osoby – bezdomovci se budou řešit obecně závaznou 
vyhláškou a zřízením azylového domu. 

 
 Rušení a rozprodej mateřských školek se ukázalo jako neprozíravé. 

Proto chceme zvýšit možnosti umístění dětí předškolního věku. 
Podpoříme mladé rodiny při získání bytu s možností finanční 
podpory od města a výstavbu městských startovacích bytů. 

 
 Budeme pokračovat v rozvoji lázeňství, které je specializováno 

zejména na pohybové ústrojí. U větších akcí budeme využívat 
finanční podporu od města, kraje, státu i EU, tak, aby nebylo město 
zadluženo. 

 
 Lesoparky a cyklostezky by měly být součástí města. Je potřeba 

rekonstruovat lesoparky na Doubravce, v Řetenicích i v Třešňovém 
sadu. 

 
 Péče o seniory a důstojné stáří je naší prioritou. Proto budeme 

podporovat volnočasové programy a zvýhodněné vstupné na 
kulturní a sportovní akce pro seniory. 

 
 Sport a péče o zdraví je důležitou součástí našeho programu. 

Podpoříme výstavbu koupaliště na dostupném místě pro široký počet 
obyvatel města a za dostupnou cenu. Dále budeme pokračovat ve 
finanční podpoře sportovních oddílů. 

 

VOLTE KSČM – VOLTE ČÍSLO 5 
 

NA KAŽDÉM HLASU ZÁLEŽÍ 
 

VOLTE REALITU, NEJEN PŘEDVOLEBNÍ SLIBY 

 
 

 


